Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

Дубовоовражный детский сад «Ромашка»

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

404175, Волгоградская область, Светлоярский район, с. Дубовый Овраг, пл. Матросова дом № 29 «А», (88447)7 67-7-61, ИНН 3426007410, КПП 342601001, ОГРН 1023405968850, БИК 011806001

ПРИКАЗ

От 18.04.2025 г.

№ 20-ОД

О подготовке МКДОУ Дубовоовражный д/с к отопительному сезону 2025-2026 гг.

На основании п. 4 Постановления администрации Светлоярского муниципального района от 08.04.2025 г. № 435 «Об окончании отопительного периода 2024-2025 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ

- 1. Заведующему хозяйством Кузьминой В.А. организовать работы по подготовке МКДОУ Дубовоовражный д/с к предстоящему отопительному сезону в соответствии с разработанным планом мероприятий по подготовке МКДОУ Дубовоовржный д/с к работе в осенне-зимний период 2025-2026 гг.
- 2. В целях обеспечения устойчивого функционирования МКДОУ Дубовоовражный д/с при прохождении осенне-зимнего периода 2025-2026 ., рационального использования потребляемых топливно-энергетических ресурсов, создать комиссию по контролю, координации и безаварийному проведению отопительного сезона 2025-2026 гг. :

Кудеярова Т.С., заведующий

Кузьмина В.А., заведующий хозяйством

Яковлев С.В., начальник участка МУП ЖКХ «Райгородское КХ»

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

Т.С. Кудеярова

С приказом ознакомлены:

18.04.2025

заведующий хозяйством

В.А. Кузьмина

18.04.2025

начальник участка МУП ЖКХ «Райгородское КХ»

С.В. Яковлев